
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/371/2022 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/426/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego  

dla Powiatu Nyskiego (Planu Transportowego)” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. a, b i ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu w Nysie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/426/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 24 kwietnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia „Planu zrównoważonego rozwoju transportu publicznego dla Powiatu Nyskiego (Planu 

Transportowego)” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1226 i 2596, z 2015 r. poz. 797, 1086 i 2116,  

z 2016 r. poz. 764, z 2017 r. poz. 2429, z 2018 r. poz. 3364 oraz z 2019 r. poz. 2586 i 3805) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) „Tabela nr 27. Linie użyteczności publicznej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w rozdziale 11 „Sieci użyteczności publicznej” w podrozdziale 11.2 „Ocena potrzeb przewozowych na 

proponowanych liniach użyteczności publicznej”, po „Linii nr 120. Nysa D.A. - Puszyna” dodaje się „Linię 

nr 123 Nysa ul. Piłsudskiego/Połud. - Opole” i „Linię nr 126 Nysa D.A - Grodków”, których opis i przebieg 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nyskiemu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Bogdan Wyczałkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 120



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLIV/371/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

TABELA 27. LINIE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

NR LINII NAZWA LINII PRZEZ 

1 NYSA UL. UJEJSKIEGO - GŁUCHOŁAZY POLSKI ŚWIĘTÓW 

2 NYSA D.A – GŁUCHOŁAZY P.DW STARY LAS II /KOŚCIÓŁ 

3 NYSA D.A. - SŁAWNIOWICE GRANICA GIERAŁCICE III /KOŚCIÓŁ 

4 NYSA D.A. - SZKLARY I/KOŚCIÓŁ KAMIENNIK 

5 NYSA D.A. - GOWOROWICE KAMIENNIK 

6 
NYSA D.A. - OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA 

P.DW. 
WÓJCICE 

7 
NYSA D.A. - OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA 

P.DW. 
KAŁKÓW 

8 NYSA D.A. - ŁĄKA KAŁKÓW 

9 NYSA D.A. - SARNOWICE OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

10 NYSA D.A. - GOŚCICE OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

11 NYSA D.A. - KAMIENICA SKRZ OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

12 NYSA D.A. - RZYMIANY PRUSINOWICE /STRAŻ 

13 NYSA D.A. - NYSA D.A. FRĄCZKÓW  

14 NYSA - CHRÓŚCINA SKOROSZYCE 

15 NYSA D.A. - CZARNOLAS SKOROSZYCE 

16 NYSA - BIELICE LASOCICE I 

17 NYSA D.A. - KORFANTÓW P.DW SIDZINA 

18 NYSA D.A. - NYSA D.A. KORFANTÓW P.DW. 

19 NYSA D.A. - RZYMKOWICE JASIENICA DOLNA 

20 NYSA D.A. - PLEŚNICA WĘŻA WIEŚ 

21 BYKOWICE - BYKOWICE RZYMIANY 

22 NYSA D.A. - KORFANTÓW NIWNICĘ 

101 NYSA D.A.-POKRZYWNA I /SKRZ POLSKI ŚWIĘTÓW 

102 NYSA D.A.-GŁUCHOŁAZY UL. JAGIELLOŃSKA /P STARY LAS II /KOŚCIÓŁ 

103 NYSA D.A.-GŁUCHOŁAZY P.DW GIERAŁCICE III /KOŚCIÓŁ 

104 NYSA D.A.-SZKLARY I /PĘTLA KAMIENNIK 

105 NYSA D.A.-GOWOROWICE KAMIENNIK 

107 NYSA D.A.-ZWIERZYNIEC KAŁKÓW 

108 NYSA D.A.-KOZIELNO II OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

109 NYSA D.A.-LUBIATÓW II /KOŚĆIÓŁ OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

110 NYSA D.A.-GOŚCICE III OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

111 NYSA D.A.-DZIEWIĘTLICE OTMUCHÓW UL. MICKIEWICZA P.DW. 

112 NYSA D.A.-NYSA D.A. PRUSINOWICE/STRAŻ 

113 NYSA D.A.-NYSA D.A. FRĄCZKÓW BIECHÓW/TARTAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 120



114 NYSA D.A.-CZARNOLAS IV SKOROSZYCE 

115 NYSA D.A.-CHRÓŚCINA /SZKOŁA SKOROSZYCE 

116 NYSA D.A.-NYSA D.A. LASOCICE I 

117 NYSA D.A.-BIELICE I /SKRZ. SIDZINA 

118 NYSA D.A.-PIECHOCICE KORFANTÓWP.DW. 

119 NYSA D.A.-KUŹNICA LIGOCKA I JASIENICA DOLNA 

120 NYSA D.A.-PUSZYNA WĘŻA WIEŚ 

123 NYSA UL. PIŁSUDSKIEGO/POŁUD. - OPOLE NIEMODLIN 

126 NYSA D.A - GRODKÓW BIECHÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 120



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIV/371/2022 

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Linia nr 123: Nysa ul. Piłsudskiego/Połud. - Opole 

Trasa tej linii przebiega przez Hanuszów, Strobice, Pakosławice, Sidzinę, Malerzowice Wielkie, Grabin, 

Jakubowice, Jaczowice, Niemodlin, Michałówek oraz Dąbrowę i liczy 62 km. Na podstawie prognozy 

demograficznej dla Powiatu Nyskiego do 2030 roku, liczba pasażerów podróżujących na tej linii będzie 

utrzymywała się na stałym poziomie (str. 11-13). 

Mapa. Linia nr 123: Nysa ul. Piłsudskiego/Połud. - Opole 

 

Linia nr 126: Nysa D.A. - Grodków 

Trasa tej linii przebiega przez Radzikowice, Nowaki, Biechów, Radowice, Jaszów, Bogdanów, Rogów, 

Strzegów, Gierów, Jędrzejów oraz Wójtowice i liczy 43 km. Na podstawie prognozy demograficznej dla 

Powiatu Nyskiego do 2030 roku, liczba pasażerów podróżujących na tej linii będzie utrzymywała się na 

stałym poziomie (str. 11-13). 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 120



Mapa. Linia nr 126: Nysa D.A. - 

Grodków

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 120


		2023-01-09T13:33:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




